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BU ACIYI BİR DAHA YAŞAMAYALIM ! 
  

   

 Türkiye'nin güneyinde meydana gelen ve büyük yıkıma yol açan 6 Şubat depremi, lise-
mizde çeşitli etkinliklerle anıldı. Öğrenciler, depremde hayatını kaybedenleri anmak ve afet 
bilincini artırmak amacıyla 1 dakikalık saygı duruşunda bulundu. Ayrıca sınıflarda deprem 
farkındalık videoları gösterildi. 
   
 Depremle ilgili farkındalık videoları ile öğrencilere afet öncesi, sırası ve sonrasında 
yapılması gerekenler hakkında bilgi verdi. Ayrıca, deprem anında güvenli alanların nasıl belir-
lenmesi gerektiği ve acil durum çantası hazırlamanın önemi gibi konular ele alındı. 
  

 Bu çalışmalar, deprem gerçeğini anlamak ve toplumsal dayanışmayı pekiştirmek adına 
önemli bir adım olarak değerlendirildi. Anma etkinlikleri, duygu dolu anlara sahne olurken, 
öğrencilerin depremzedelere olan desteklerini dile getirdiği konuşmalarla sona erdi. Herkes, 
afetlerin bir daha yaşanmaması için bilinçlenmenin ve dayanışmanın önemine vurgu yaptı.  
 



 

  
 Okulumuzda, Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü tarafından görevlendi-
rilen İş ve Meslek Danışmanı Yasin Sezgin'in katılımıyla meslek seçimi konulu bilgilendir-
me semineri düzenlendi. Etkinlik, öğrencilerin kariyer planlamalarına yardımcı olmak 
amacıyla gerçekleştirildi. 
 

      Seminer, Yasin Sezgin’in öğrencilere hitap etmesiyle başladı. Sezgin, meslek seçimi-
nin hayatımızda ne kadar önemli bir yer tuttuğunu vurgulayarak, "Doğru meslek seçimi, 
bireyin mutluluğu ve başarı için kritik bir rol oynar." dedi. 
 

       Danışman, meslek seçerken dikkate alınması gereken temel unsurları sıraladı. Bu un-
surlar arasında ilgi alanları, yetenekler, değerler ve işin gelecekteki potansiyeli gibi fak-
törler öne çıktı. Ayrıca, öğrencilerin kendilerini tanımaları ve çeşitli meslekleri deneyim-
lemelerinin önemine değindi. 
 

       Seminerin interaktif bir şekilde geçmesi için katılımcılardan sorular alındı. Öğrenci-
ler, kendi meslek hayalleri ve gelecekteki kariyer hedefleri hakkında fikir alışverişinde 
bulunarak, danışmanın önerilerini dinlediler. 
 

       Etkinlik sonunda, Yasin Sezgin öğrencilere meslek seçiminde rehberlik edebilecek 
kaynaklar ve hizmetler hakkında bilgi verdi. Ayrıca, kariyer planlama sürecinde başvuru-
labilecek kurslar ve eğitim programları hakkında bilgilendirme de yapıldı. 
 

       Seminer, öğrencilerin meslek seçimi konusunda daha bilinçli kararlar almalarına yar-
dımcı olurken, gelecekteki kariyer yolculuklarına dair umut verici bir bakış açısı kazan-
dırdı. Unutmayalım, doğru meslek seçimi, hayatımızı şekillendiren en önemli adımlardan 
biridir! 
 

 

MESLEK SEÇİMİ ÖNEMLİDİR 
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 9-11 Şubat tarihlerinde Gürcistan'ın başkenti Tiflis’te düzenlenen 51. Avrupa 
Ümit Genç ve U21 Karate Şampiyonası’nda okulumuz öğrencisi ve millî sporcumuz Beyza 
Akkaya, Ümit-47 kg Karate (Kumite) dalında gösterdiği üstün performansla dünya sırala-
masında birinci oldu. 
 

      Beyza, şampiyonada birbirinden zorlu rakiplerle karşılaştı ve her maçında üstün bir 
mücadele sergileyerek finale yükseldi. Finaldeki karşılaşmasını da başarıyla tamamlaya-
rak altın madalyayı kazandı. Bu başarı, Beyza’nın azmi ve disiplini sayesinde elde edildi. 
 

      Şampiyona sonrası duygularını paylaşan Beyza, "Bu başarı, benim için çok anlamlı. 
Uzun süren antrenmanlarımın ve mücadelelerimin bir sonucunu almak beni çok mutlu etti. 
Destek olan aileme, hocalarıma ve arkadaşlarıma teşekkür ediyorum." dedi. 
 

      Okul spor hocamız, Beyza'nın bu başarısını değerlendirirken, "Beyza, karate alanında 
sadece okulumuzun değil, ülkemizin de gururu oldu. Onun başarısı, genç sporcularımız için 
büyük bir ilham kaynağıdır." ifadelerini kullandı. 
 

 Beyza Akkaya’nın bu büyük başarısı, okulumuzda sporun teşvik edilmesi ve öğrenci-
lere hedef koyma konusunda önemli bir örnek teşkil etti. Kendisine bir kez daha tebrik-
lerimizi iletiyor, kariyerinde daha birçok başarı elde etmesini diliyoruz! 
 

 

BEYZA AKKAYA’DAN TARİHİ BAŞARI. 
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ÖDÜL ŞÖLENİ   

    Okulumuzda gerçekleştirilen deneme sınavında en yüksek başarıyı gösteren öğrenci-
lerimiz ödüllerini aldı. 9. sınıflarda Ecrin Özdemir, 10. sınıflarda Ömer Efe Kurt, 11. sınıflar-
da Sadettin Mandacı ve 12. sınıflarda Zeynep Gür, Arda Tuna ve Eylül Çelik, sınavdaki üstün 
başarılarıyla dikkat çekti. Öğrencilerimizin ödülleri, Okul Müdürümüz Hakan Genç tarafından 
takdim edildi. 
   Ödül töreninde konuşan Hakan Genç, "Başarılı öğrencilerimizi kutluyor, emeği geçen 
öğretmenlerimize teşekkür ediyorum. Bu başarılar, öğrencilerimizin azmi ve disipliniyle müm-
kün oldu." dedi. 
   Ayrıca, 9-11 Şubat tarihlerinde Gürcistan'ın başkenti Tiflis'te gerçekleştirilen 51. 
Avrupa Ümit Genç ve U21 Karate Şampiyonası'nda Karate (Kumite) dalında dünya sıralama-
sında birinci olan ve Avrupa Şampiyonu unvanını kazanan okulumuz öğrencisi milli sporcumuz 
Beyza Akkaya da ödüllendirildi. Beyza’nın madalyası da Hakan Genç tarafından kendisine ve-
rildi. 
            Beyza Akkaya, "Bu başarı benim için çok anlamlı. Destek olan herkese teşekkür edi-
yorum." diyerek duygularını ifade etti. 
                 Başarı dolu bu etkinlik, hem öğrencilerimizin motivasyonunu artırdı hem de okulu-
muzun spor ve akademik alandaki başarılarını bir kez daha gözler önüne serdi. Tüm başarılı 
öğrencilerimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz! 
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OKULUMUZDA KANSER BİLGİLENDİRME EĞİTİMİ VERİLDİ    

 Okulumuzda, öğrencilerin kanser has-
talığı hakkında bilinçlenmesini sağlamak ama-
cıyla "Kanser Bilgilendirme Eğitimi" düzen-
lendi. Eğitim, alanında uzman bir sağlık uz-
manı tarafından verildi. 
              Eğitimde, kanserin tanımı, risk fak-
törleri, erken teşhis yöntemleri ve korunma 
yolları gibi önemli konular ele alındı. Öğren-
ciler, kanserle ilgili doğru bilgilere ulaşarak, 
sağlıklarını korumak adına neler yapabilecek-
lerini öğrenme fırsatı buldular. 
               Uzman, eğitim sırasında interaktif 
yöntemler kullanarak öğrencilerin katılımını 
sağladı. Sorulara yanıt vererek, öğrencilerin 
merak ettikleri konularda detaylı bilgi sun-
du. Ayrıca, kanserden korunma yolları ve 
sağlıklı yaşam alışkanlıkları hakkında pratik 
önerilerde bulundu. 
            Eğitim, öğrencilerin sağlıkları hak-

kında daha bilinçli kararlar almalarına yardımcı olurken, kanserle mücadelede farkındalık ya-
ratmayı da hedefledi. Bu tür etkinliklerin devam edeceği vurgulanarak, sağlık konusundaki bi-
lincin artırılması gerektiği belirtildi. 
 

 

 

 

YKS'YE HAZIR MIYIZ? 
 

     Öğrencilerin üniversiteye gi-
den yolda motivasyonlarını artır-
mak amacıyla düzenlenen veli top-
lantısı  gerçekleştirildi. Toplantıya 
katılan öğretmenler ve veliler, ço-
cukların eğitim süreçlerine dair gö-
rüşlerini paylaşarak, gelecekteki 
hedeflerine ulaşmalarına yönelik 
önemli adımlar atıldı. 
          
 Toplantıda, öğrencilerin üni-
versiteye hazırlık sürecinde karşı-
laştıkları zorluklar ve bu zorlukla-
rın üstesinden gelmek için yapılma-
sı gerekenler ele alındı. Velilerin 
aktif katılımıyla gerçekleşen top-
lantıda, öğretmenler, öğrencilere destek olmanın yollarını ve motivasyon artırma stratejilerini 
anlattı. 
           
 Etkinlik sonunda, katılımcılara teşekkür eden okul yönetimi, bu tür toplantıların devam 
edeceğini belirterek, öğrenci başarısını artırmak için aile-öğretmen iş birliğinin önemine vurgu 
yaptı. 
          Bu tür toplantıların, öğrencilerin gelecekteki başarıları için kritik bir rol oynadığına 
dikkat çeken okul yetkilileri, tüm velileri benzer etkinliklere katılmaya davet etti. 
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YKS MOTİVASYON ETKİLİĞIMİZ 

12. Sınıf Öğrencilerimize YKS Motivasyonu için Sinema Etkinliği 
 

             Okulumuz 12. sınıf öğrencileri, Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) motivasyon et-
kinlikleri kapsamında düzenlenen sinema etkinliğine katıldı. Öğrenciler, 1918-1923 yılları ara-
sında gerçekleşen gerçek olaylara dayanan "Zaferin Rengi" adlı filmi izleyerek, Mustafa Kemal 
Atatürk önderliğinde Anadolu’da başlatılan milli mücadelenin önemini bir kez daha hatırladı. 
 

 Film, Birinci Dünya Savaşı sonrası İstanbul'un işgali sürecinde Türk halkının bağımsızlık 
direnişini ve Fenerbahçe futbol takımının kazandığı "Harington Kupası" üzerinden kurgulana-
rak, dönemin ruhunu yansıtıyor. Öğrenciler, filmdeki milli mücadele ruhu ve kazandıkları fut-
bol zaferleriyle moral bulan halkın hikayesinden ilham aldılar. 
 

 Etkinliğe Milli Eğitim Şube Müdürümüz Muhammet Emin ŞEN, Okul Müdürümüz Hakan 
GENÇ, Müdür Yardımcımız Mehmet Fatih YILMAZ, Edebiyat Öğretmenimiz Süleyman ELMA-
CI, Coğrafya Öğretmenimiz Avni OKUMUŞ, Müzik Öğretmenimiz Ömer YALDIZ, Tarih Öğ-
retmenimiz Nur BADEM ve Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenimiz Emir ERDEM de eşlik 
etti. 
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OKULUMUZDAN KAN 
BAĞIŞI KAMPANYASI 
İÇİN ÖNEMLİ ADIM 

 
 Okulumuz, 6 Mart 2024 
Çarşamba günü 10:00-16:00 sa-
atleri arasında gerçekleştirece-
ği Kan Bağışı kampanyası için 
önemli bir tanıtım ziyareti ger-
çekleştirdi. Okul Müdürümüz 
Hakan Genç ve Kızılay Kan Ba-
ğışçısı Kazanımcısı Çiğdem Taş-
çı, öğrencilerimizle birlikte Ça-
nakkale Valisi Sayın İlhami Ak-
taş ve Çanakkale İl Milli Eğitim 
Müdürü Ferhat Yılmaz’ı makam-
larında ziyaret ederek kampan-
yaya davet ettiler. 
 Ziyaret sırasında, kampanyanın amacı ve önemi hakkında bilgi verilirken, öğrencilerin 
sosyal sorumluluk bilincini artırmaları hedeflendi. Okul müdürü Hakan Genç, kan bağışının 
hayati önemi üzerinde durarak, tüm öğrencileri ve velileri bu kampanyaya destek vermeye 
davet etti. 
 Öğrencilerimiz, öğretmenleri eşliğinde okulumuz etrafındaki esnaf ve diğer okulları 
dolaşarak kampanyanın tanıtımını yaparak afiş ve broşürler dağıttılar. Bu sayede, kan bağı-
şının yaygınlaştırılması ve toplumda farkındalık oluşturulması amaçlandı. 
 Kampanyanın, toplum sağlığına katkıda bulunmasının yanı sıra öğrencilerin sosyal so-
rumluluk bilincini geliştirmesi açısından da büyük önem taşıdığı vurgulandı. Okulumuz, bu tür 
etkinliklerin devam edeceğini belirterek, tüm vatandaşları kan bağışına destek olmaya çağır-
dı. 

OKULUMDA 'KAN'PANYA VAR! 
 

 Okulumuz, kan bağışı bilin-
cini artırmak ve toplumsal farkın-
dalık oluşturmak amacıyla anlamlı 
bir etkinlik gerçekleştirdi. 
"OKULUMDA 'KAN'PANYA VAR" 
adlı kan bağışı etkinliğimize Vali-
miz İlhami AKTAŞ, İl Milli Eğitim 
Müdürümüz Ferhat YILMAZ, Şu-
be Müdürlerimiz Muhammet Emin 
ŞEN ve Ercan KONYAR, Kızılay 
Kan Merkezi Sorumlusu Çiğdem 
TAŞÇI, öğretmenlerimiz, öğren-
cilerimiz ve velilerimiz katıldılar. 
Etkinlik süresince Sayın Valimiz, 
okulumuzda açılan Kızılay stantla-
rını ziyaret ederek kampanyamız 
hakkında bilgi aldı. Ayrıca öğren-
cilerimizle sohbet edip, kan bağışı 
konusundaki duyarlılıkları için on-

ları tebrik etti. 
 Hayati önem taşıyan bu konuda etkinliğimize destek veren Sayın Valimize, İl Milli 
Eğitim Müdürümüze, Şube Müdürlerimize, etkinlik boyunca katkı sağlayan öğretmenlerimi-
ze, öğrencilerimize, velilerimize ve tüm Çanakkale halkına katılımlarından dolayı teşekkür 
ederiz. Gün sonunda 53 ünite kan bağışının yapıldığı tespit edildi. Bu başarı, birçok insanın 
hayatına dokunma fırsatı sundu. 



 

DEPREM TATBİKATI 
 

 Sık sık deprem gerçeği 
ile yüzleşen ülkemizde, her yıl 
1-7 Mart tarihleri arasında 
"Deprem Haftası" olarak anı-
lan bu özel dönemde, deprem 
bilincinin oluşturulması ve 
depremlere karşı hazırlıklı 
olunması amacıyla çeşitli et-
kinlikler düzenlenmektedir. Bu 
yıl, okulumuzda Sivil Savunma 
Kulübü tarafından kapsamlı bir 
deprem tatbikatı gerçekleşti-
rildi. 
 Tatbikat, öğrencilerimi-
zin deprem anında nasıl hare-
ket etmesi gerektiği konusun-
da farkındalık kazanması ama-

cıyla organize edildi. Öğrencilerimiz, deprem alarmı verildiğinde hızlı ve düzenli bir şekil-
de sınıflarını boşaltarak güvenli alanlara yöneldiler. Tatbikat sırasında öğretmenlerimiz, 
öğrencilere doğru tahliye yöntemlerini gösterdi ve deprem sonrası yapılması gerekenleri 
anlattı. 

 

MEHMET ALKAN'I ÖLÜM YIL DÖNÜMÜNDE RAHMET VE ÖZLEMLE 
 ANIYORUZ. 

  

 

  Okul müdürlüğü görevini büyük 
bir özveriyle yürüten rahmetli Mehmet 
Alkan’ın vefatının 2. yılı münasebetiyle, 
eşi Bedriye Alkan tarafından okulumuz-
da bir lokma hayrı düzenlendi. 
 Etkinlik, öğrencilerimiz, öğret-
menlerimiz ve velilerimizin katılımıyla 
gerçekleşti. Lokma hayrı, Mehmet Al-
kan’ın okulumuza ve öğrencilere kattığı 
değerlerin anısını yaşatmak amacıyla 
düzenlendi. Bedriye Alkan, etkinlikte 
yaptığı konuşmada, eşinin eğitim camia-
sına olan katkılarından ve bıraktığı gü-
zel hatıralardan bahsetti. 
 Okul yönetimi, bu tür anma etkin-
liklerinin, rahmetli müdürümüzün hatı-
rasını yaşatmanın yanı sıra, birlik ve be-
raberliğimizi pekiştirdiğini vurguladı. 
Katılımcılar, lokmaların dağıtımı sırasın-
da birbirleriyle sohbet ederek, Mehmet 
Alkan’ın eğitimdeki vizyonunu ve insanlı-
ğa olan sevgisini yad ettiler. 
 Etkinlik, katılımcılara güzel anı-
larla dolu bir gün yaşatırken, okul aile-
mizin bir araya gelmesi açısından da an-
lamlı bir buluşma oldu. Rahmetli Meh-
met Alkan’ı saygı ve özlemle anıyoruz. 
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8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜNÜ KUTLADIK 

 Her yıl 8 Mart’ta kutladığımız Dünya Kadınlar Günü, kadınların toplumsal, ekonomik, 
kültürel ve siyasi başarılarını kutlamak için bir fırsat sunuyor. Okulumuzda bu anlamlı günde, 
bayan öğretmenlerimiz, Okul Aile Birliğimizin değerli üyeleri ve tüm çalışanlarımızın 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü’nü kutlamak amacıyla bir etkinlik düzenlendi. 
 Etkinlikte, kadınların topluma sağladığı katkılar ve kadın hakları üzerine konuşmalar 
yapıldı. Okul yönetimimiz, öğretmenlerimizin ve çalışanlarımızın bu özel gününü kutlayarak, 
aileleriyle birlikte nice mutlu ve sağlıklı yıllar diledi. Ayrıca, günün anlam ve önemi üzerine 
duygu dolu paylaşımlar yapıldı. 

12 MART İSTİKLAL MARŞININ KABULÜ ve MEHMET AKİF ERSOY'U ANMA GÜNÜ 

 

 İstiklal Marşı şairimiz Mehmet Akif 
ERSOY'un kaleme aldığı, milletimizin onurlu 
mücadelesini ve bağımsızlığını simgeleyen İs-
tiklal Marşı, Türkiye Büyük Millet Meclisi ta-
rafından 103 yıl önce kabul edildi. Okulumuz-
da bu anlamlı gün dolayısıyla özel bir etkinlik 
düzenlendi. 
 Etkinlikte, İstiklal Marşı’nın önemi ve 
anlamı üzerine konuşmalar yapıldı. Öğrencile-
rimiz, marşımızın coşkusunu ve duygusunu 
yansıtarak hep birlikte İstiklal Marşı’nı oku-
dular. Bu kutlama, milletimizin bağımsızlık ve 
özgürlük mücadelesini bir kez daha hatırlamak 
için önemli bir fırsat oldu. 
 Ayrıca, İstiklal Marşı’nın yazarı Meh-

met Akif ERSOY’u, Büyük Önder Mustafa Kemal ATATÜRK’ü ve silah arkadaşlarını, ebediye-
te intikal etmiş bütün şehitlerimiz şükranla ve saygıyla bir kez daha andık. Onların fedakar-
lıkları sayesinde bugün özgür  vatan topraklarında yaşıyoruz. 
 Bu önemli günde, İstiklal Marşı’nın milli birlik ve beraberliğimizin simgesi olduğunu bir 
kez daha vurguluyor, tüm öğrencilerimizi bu değerlerimizi yaşatmaya ve gelecek nesillere 
aktarmaya davet ediyoruz. 



 

 

BAŞARILARLA DOLU BİR HAFTA! 

 6 Mart Çarşamba günü, okulumuzda düzenlenen Kan Bağışı etkinliğinde öğrencilerimiz 
büyük bir özveri gösterdi. 12-A ve 9-B sınıfı öğrencilerimiz, en çok bağışçı getirerek birinci 
olurken, 11-B ve 12-D sınıfı öğrencilerimiz ikinci oldu. Bu kampanyada en çok bağışçıyı getiren 
12-A sınıfı öğrencimiz Zührenaz PİŞKİN oldu. Ayrıca, okulumuzun kan bağışı etkinliğine katı-
lan öğrencilerimiz arasında 10-B sınıfı öğrencisi Demet SADIKOĞULLARI, 12-A sınıfı öğren-
cileri Mehmet Ali SERT ve Emir GÜLMEZ, 12-D sınıfı öğrencisi Egemen DÜNDAR yer aldı. 
Bu duyarlı katkılarından dolayı tüm öğrencilerimizi tebrik ediyoruz. 
 Diğer yandan, Çanakkale 18 Mart Kick Boks müsabakalarında da okulumuzun başarıları 
göz doldurdu. 11-A sınıfı öğrencimiz Seyhan ÖNDER, il üçüncüsü olarak büyük bir başarı elde 
etti. 10-B sınıfı öğrencisi Kaan DOĞAN da 77 kiloda il üçüncüsü oldu. Okulumuz, Oryantring 
Genç A Erkekler kategorisinde il birincisi, Genç B Erkekler kategorisinde il ikincisi, Genç Kız 
A kategorisinde il ikincisi ve Genç Kız B kategorisinde il üçüncüsü olarak yarışmalarda başarı-
lı bir performans sergiledi. Madalyalarını Okul Müdürümüz Hakan GENÇ’in elinden alan öğ-
rencilerimizi kutluyoruz.Bu başarılarla dolu hafta, okulumuzun toplumsal duyarlılığını ve spor 
alanındaki yeteneklerini bir kez daha gözler önüne serdi. Öğrencilerimizi tebrik ediyor, daha 
nice başarılar elde etmelerini diliyoruz! 
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Genç Erkek A Kategorisi: 
 Serdar ÇAM (10-A) 
 Mehmet Nuri YILMAZ (12-B) 
 Kerem ÖZCAN (12-B) 
 Kamil Ege KARADAĞ (10-A) 
Deniz KUŞCUOĞLU (11-B) 

Genç Kız A Kategorisi: 
 Dilan VURAL (12-B) 
 Ecrin DALGIÇ (9-B) 
 Azra Nur SELNUR (10-A) 
 İlkenur YILMAZ (10-A) 
 Zehra Yağmur KUM (11-B) 

Genç Erkek B Kategorisi: 
 Saim Arda CİVİR (9-A) 
 Demir (9-BULUT (9-A) 
 Mert DİNÇER (9-B) 
 Egehan ŞİPAR (9-B) 
 Enver Gürkan ÇALIŞIR B) 

Genç Kız B Kategorisi: 
 Ünzile Elifnur ÇOLAK (9-B) 
 Deniz SEZGİN (9-B) 
 Tuğçe VURUCU (9-B) 
 Öykü KOZAK (9-B) 
 Ece Gülsüm DURAN (10-B) 
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18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ 

  

 Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü'nün 109. yılı dolayısıyla okulumuzda an-
lamlı bir etkinlik düzenlendi. Cumhuriyetimizin kurucusu, Anafartalar Kahramanı Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere, Çanakkale'nin ve İstiklal Mücadelesi'nin tüm 
kahramanları bu özel günde saygı ve minnetle anıldı. 
 Etkinlikte, Çanakkale Savaşı’nın önemi ve Türk milletinin gösterdiği kahramanlıklar 
üzerine konuşmalar yapıldı. Öğrencilerimiz, şiirler okuyarak ve Çanakkale temalı eserler 
sergileyerek bu tarihi günü anlamlandırdılar. Ayrıca, marşlarımız ve duygusal ezgilerle 
şehitlerimize saygı duruşunda bulunuldu. Çanakkale Zaferi, milletimizin bağımsızlık ve 
özgürlük tutkusunun simgesidir. Bu topraklar için canlarını feda eden tüm kahramanları-
mızı anıyoruz  
 Bu anlamlı günde, Çanakkale Zaferi'nin önemini bir kez daha hatırlıyor, başta Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz. On-
ların aziz hatıralarını yaşatmak, bizlere düşen en önemli görevdir. 



 

 

GELENEKSEL İFTAR YEMEĞİMİZ 
 

 Ali Haydar Önder 
Anadolu Lisesi ailesi olarak, 
bu yıl da geleneksel iftar ye-
meğimizi coşkuyla gerçekleş-
tirdik. Ramazan ayının manevi 
atmosferinde bir araya gel-
diğimiz etkinlik, okulumuzun 
birlik ve beraberliğini pekiş-
tirdi. 
 İftar yemeğine öğret-
menlerimiz,okul personelimiz 
ve değerli aileleri katıldı. Sı-
cak bir ortamda, dostluk ve 
kardeşlik duygularının öne 
çıktığı bu özel akşamda, her-
kesin bir araya gelmesiyle 
keyifli anlar yaşandı.  
 

 

ORYANTİRİNG'DE ÇANAKKALEYİ TEMSİL ETMEYE GİDİYORUZ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 3 Nisan 2024 Çarşamba günü gerçekleştirilecek Oryantring Grup Müsabakalarında 
ilimizi temsil edecek olan öğrencilerimize müsabaka öncesi  başarılar diledik. Serdar ÇAM, 
Deniz KUŞCUOĞLU, Kerem ÖZCAN, Mehmet Nuri YILMAZ, Kamil Ege KARADAĞ, Saim Ar-
da CİVİR ve Zehra Yağmur KUM’un bu önemli yarışmada en iyi performanslarını sergilediler. 
Tüm sporcu arkadaşlarımızı destekliyor, başarılar diliyoruz! 
 Aynı zamanda, okulumuzda yapılan seviye tespit sınavında dereceye giren öğrencileri-
mizi de tebrik etmek istiyoruz. 9. sınıflar birincisi Ecrin ÖZDEMİR, 10. sınıflar birincisi 
Ömer Efe KURT, 11. sınıflar birincisi Said Mirza BİLGİÇ, 12. sınıflar EA birincisi Yağmur 
KARTAL, SAY birincisi Zeynep GÜR ve Dil birincisi Sinem ÖZAKÇAY, okul müdürümüz Ha-
kan GENÇ tarafından ödüllerini aldılar. 
 Bu başarılar, hem spor hem de akademik alanda okulumuzun yetenekli öğrencilerinin 
varlığını bir kez daha gösterdi. Öğrencilerimizin azmi ve gayreti, gelecekteki başarılarının 
da habercisi. Tüm öğrencilerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz! 
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ÖĞRENCİMİZ ÇANAKKALE'NİN 17 GENÇ KALEMİ PROJESİNDE 
YARATICI YAZARLIK EĞİTİMİNE KATILDIK! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen Çanakkale'nin 17 Genç Kalemi Pro-
jesi kapsamında Yaratıcı Yazarlık Eğitimi, 15-19 Nisan 2024 tarihleri arasında Eceabat'ta 
gerçekleştirildi. Bu eğitim programına, okulumuz 10-B sınıfı öğrencilerinden Demet SADI-
KOĞLU da katıldı. 
 Demet, bu fırsatı değerlendirerek yaratıcı yazarlık becerilerini geliştirmek ve yaz-
ma konusunda yeni teknikler öğrenmek amacıyla yoğun bir eğitim sürecine dahil oldu. Eği-
timde, deneyimli eğitmenler tarafından yazma atölyeleri, grup çalışmaları ve bireysel yazım 
seansları düzenlendi. 
 Demet’in bu deneyimi, yazarlık yolculuğunda önemli bir adım olmasının yanı sıra, oku-
lumuzun edebiyat alanındaki potansiyelini de gözler önüne serdi. Kendisine bu eğitimde ba-
şarılar diliyor, kazandığı deneyimlerin yazarlık kariyerine katkı sağlamasını umuyoruz. 

23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI 
 

 Okulumuzda 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı coşkuyla kutlandı. Öğrencilerimiz, 
bayramın anlam ve önemini vurgulayan çeşitli etkin-
likler düzenleyerek bu özel günü en güzel şekilde 
geçirdiler. 
 Etkinlikler kapsamında, Çanakkale'nin 17 
Genç Kalemi Projesi’ne katılarak başarı elde eden 
10-B sınıfı öğrencimiz Demet SADIKOĞLU'na da 
ödül takdim edildi. Okul Müdürümüz Hakan GENÇ, 
Demet’in yazarlık yeteneklerini sergileyerek bu ba-
şarıyı elde etmesinin önemine dikkat çekti ve ken-
disini tebrik etti. 
 Demet’in bu ödülü, hem okulumuzun edebi 
başarısını temsil ediyor hem de genç yazar adayla-
rına ilham veriyor. 23 Nisan'ın sadece çocuklar için 

değil, tüm millet için önemli bir gün olduğunu bir kez daha hatırlatıyoruz. Tüm öğrencileri-
mizin 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlu olsun! 
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 YKS MOTİVASYON GEZİMİZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) öncesi 12. sınıf öğrencilerimize moral ve mo-
tivasyon sağlamak amacıyla bir gezi organizasyonu düzenledik. Bu etkinlik kapsamında, Ra-
dar Tepesi-Radar Kulesi bölgesine doğa yürüyüşü gerçekleştirdik. 
 Radar Kulesi'nden başlayan yürüyüş, toplamda 5.7 kilometre sürdü ve katılımcıları-
mız doğanın tadını çıkararak keyifli anlar yaşadı. Yürüyüşün ardından, Yağcılar köyünde ya-
pılan yemek organizasyonu ile etkinliğimiz sona erdi. 
 Öğrencilerimiz, hem stres atma imkanı buldu hem de sınıf arkadaşları ve öğretmen-
leriyle keyifli vakit geçirdi. Etkinliğimize katılan tüm öğretmen ve öğrencilere teşekkür 
eder, YKS’de başarılar dileriz! Bu tür aktivitelerin, sınav sürecinde moral kaynağı olmaya 
devam edeceğini umuyoruz. 

PALETLİ YÜZME YARIŞMASINDA 3 ÖDÜLÜMÜZ VAR 
 

 Okulumuz öğrencisi Kamil Ege 
KARADAĞ, okullararası paletli yüzme 
yarışmasında sergilediği başarılı per-
formansla bizleri gururlandırdı. Kamil, 
50 metrede üçüncülük, 100 metrede 
ikincilik ve 200 metrede ikincilik ödülü 
alarak büyük bir başarıya imza attı. 
 Yarışmanın ardından madalyala-
rı, Okul Müdürümüz Hakan Genç tara-
fından takdim edildi. Kamil’in azmi ve 
disiplini, yüzme alanındaki yetenekleri-
ni ortaya koyarak onu başarıya taşıdı. 
 Bu başarı, sadece Kamil’in değil, 
aynı zamanda okulumuzun spor alanın-
daki potansiyelini de bir kez daha göz-
ler önüne serdi. Kendisine bu önemli 
başarıdan dolayı tebrik ediyor, gelecek 
yarışmalarda da başarılar diliyoruz! 

 

 



 

 

OKULUMUZDA MÜZİK YARIŞMASI HEYECANI! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Okulumuzda geleneksel olarak düzenlenen Müzik Yarışması’nın bu yıl 9. sunu yapıldı. 
Müzik öğretmenimiz Ömer Yaldız’ın öncülüğünde gerçekleştirilen etkinlik, müziğe olan ilgiyi 
artırmayı ve yetenekleri sergilemeyi amaçlıyor. 
 Yarışmaya, çeşitli yeteneklere sahip öğrencilerimiz katıldı. Bu yıl jüri olarak görev alan 
öğretmenlerimiz ise Yabancı Dil Öğretmenimiz Hatice Tuba YALÇINÖZ, Felsefe Öğretmeni-
miz Onur ÖZTÜR, Beden Eğitimi Öğretmenimiz Oğuzhan EREN ve Matematik Öğretmenimiz 
Fatma Nur KOCA oldu. 
 Yarışmanın kazananlarına ödüller de verildi. Birinciye 500 TL, ikinciye 300 TL ve üçün-
cüye 200 TL para ödülü ile birlikte plaket takdim edildi. 
Tüm öğrencilerimize bu heyecan dolu etkinliğe katılımlarından dolayı teşekkür ediyoruz.  Ya-
rışmaya katılan öğrencilerimizi deyeteneklerini bizimle paylaştıkları ve  bize müzik dolu bir 
gün geçirttikleri için kutluyoruz. 

 DENİZ KUVVETLERİ KOMU-
TANLIĞI TANITIM FAALİ-
YETLERİ OKULUMUZDA! 
 3 Mayıs Cuma günü, Deniz Kuv-
vetleri Komutanlığı tarafından okulu-
muzda bilgilendirme faaliyeti ger-
çekleştirildi. Öğrencilerimize Deniz 
Kuvvetleri’nin görevleri, denizcilik 
kültürü ve kariyer olanakları hakkın-
da kapsamlı bilgiler verildi. Etkinlik, 
öğrencilerin denizcilik alanına olan 
ilgisini artırmayı hedefledi. 
 Ayrıca, 6 Mayıs Pazartesi gü-
nü TCG Türkeli P-1210 Gemisi'nin ta-
nıtımı için Nara Limanı’na gezi düzen-
lendi. Öğrencilerimiz, gemiyi yakın-
dan görme ve denizcilik hakkında da-
ha fazla bilgi edinme fırsatı buldular. 

Bu etkinlikler, denizcilik mesleğini tanımak ve Deniz Kuvvetleri'nin önemini kavramak açısın-
dan büyük bir fırsat sundu. Katılan tüm öğrencilere ve etkinliği organize eden Deniz Kuvvetle-
ri Komutanlığı’na teşekkür ederiz. 
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19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA, GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI COŞKUSU! 
 

 Okulumuz, 
19 Mayıs Atatürk'ü 
Anma, Gençlik ve 
Spor Bayramı kap-
samında hazırladığı 
Gençlik Şöleni et-
kinlikleriyle dolu 
dolu bir gün geçir-
di. Etkinlikler çer-
çevesinde düzenle-
nen sınıflararası 
voleybol turnuvası 
ve ses yarışması 
büyük ilgi gördü. 
Ayrıca, gıda ker-
mesimizde velileri-
mizi ve öğrencileri-

mizi okulumuzda ağırladık. 
 Öğretmenler karması ve 12. sınıflar arasında gerçekleşen voleybol turnuvasında müca-
dele eden tüm öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ediyoruz. Turnuvayı başarıyla tamamla-
yan 12. sınıf öğrencilerimizi şampiyonlukları için tebrik ediyoruz! 
 Etkinlikte ayrıca, Türkiye Duatlon Şampiyonası’nda Genç A Erkekler kategorisinde 
üçüncülük elde eden Cem DANACI’ya ödülü verildi. Yabancı dil münazarasına katılan ve katı-
lım belgesi almaya hak kazanan öğrencilerimiz Ömer Efe KURT, Ömer Faruk KANMAZ, De-
niz KUŞCUOĞLU, Özgün Arda ÇAĞLAR ve İsmail Kağan GÜVEN’e belgeleri okul müdürümüz 
Hakan GENÇ tarafından takdim edildi. 
 Düzenlenen O Ses yarışmasında sahne alan tüm öğrencilerimize de teşekkür ediyor, 
yarışmanın birincisi Zehra Yağmur KUM, ikincisi Berra UĞURLU ve üçüncüsü Egemen DÜN-
DAR'ı başarıları için tebrik ediyoruz. 
 Bu anlamlı günde etkinliklerimize katılan tüm öğrencilerimize ve velilerimize teşekkür 
ederiz. Gençlik ve spor bayramımız kutlu olsun! 

VOLEYBOL B KIZ TAKIMIMIZ GÜÇLÜ BİR BAŞLANGIÇ YAPTI! 
 

 Voleybol B Kız takımımız, okullar 
arası spor müsabakalarına güçlü bir baş-
langıç yaparak ilk karşılaşmasında Sos-
yal Bilimler Lisesi’ni üç setlik bir galibi-
yetle mağlup etti. Bu galibiyet, takımın 
morali ve özgüveni açısından önemli bir 
adım oldu. 
 Takımımız, her bir sette üstünlük 
sağlayarak skoru 3-0’a getirmeyi başar-
dı. Oyun disiplini ve performanslarıyla 
dikkat çeken öğrencilerimiz, rakiplerine 
karşı gösterdikleri mücadeleyle de bü-
yük takdir topladı. Bu galibiyet, takımın 
ligdeki ilerleyişi ve potansiyeli hakkında 
umut verici bir gösterge niteliğindeydi. 
Takımımızın gelecek maçlarda da aynı 

başarıyı sürdürmesini bekliyoruz. Takımımızı ve antrenörümüz Oğuzhan hocamızı tebrik 
eder, başarılarının devamını dileriz! 
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TROYA MÜZESİ VE ÖREN YERİ GEZİSİ! 
 

 Okulumuz, Troya 
Müzesi ve Ören Yeri Müze 
Kitleri projesi kapsamında 
öğrencilerimize unutulmaz 
bir gezi düzenledi. Bu et-
kinlik, öğrencilerimizin ta-
rih bilincini artırmak ve 
kültürel mirasımızı tanıma-
larını sağlamak amacıyla 
gerçekleştirildi. 
 Öğrencilerimiz, Tro-
ya Müzesi’ni ziyaret ede-
rek antik Troya’nın zengin 
tarihini ve kültürel değer-
lerini yerinde deneyimleme 
fırsatı buldu. Müze gezisi 

sırasında rehberimiz tarafından antik döneme ait eserler ve Troya’nın tarihi hakkında bilgilen-
dirildiler. Gezi, öğrencilerimizin tarih derslerini daha eğlenceli ve öğretici bir hale getirdi. Kül-
türel mirasımızı daha yakından tanıma fırsatı bulan öğrencilerimiz, hem eğlendi hem de öğren-
menin keyfini çıkardı. Bu anlamlı etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkür ede-
riz! 
 

 

MÜNAZARA YARIŞMA-
SINA KATILDIK 

  

 

 Çanakkale İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafından 15 Ma-
yıs 2024 Çarşamba günü dü-
zenlenen İngilizce münazara 
yarışmasında, okulumuz öğren-
cileri başarılı bir performans 
sergiledi. Danışman İngilizce 
öğretmenimiz Hatice ÜSTBAŞ 
eşliğinde, Deniz KUŞCUOĞLU, 
Özgün Arda ÇAĞLAR, İsmail 
Kaan GÜVEN, Ömer Efe KURT 
ve Ömer Faruk KANMAZ, oku-
lumuzu başarıyla temsil etti-
ler.  
 Öğrencilerimiz, hem ha-
zırlıklarıyla hem de sahnedeki 
performanslarıyla dikkat çek-

ti. Münazara sürecinde gösterdikleri iletişim becerileri ve argümanlarıyla yarışmada öne çıktı-
lar. Okulumuzun temsilcileri, İngilizce diline olan hakimiyetlerini ve eleştirel düşünme becerile-
rini başarıyla sergilediler. Bu önemli etkinlikte öğrencilerimizin gösterdiği gayret ve başarı için 
kendilerini tebrik ediyor, gelecekteki yarışmalarda da aynı başarıyı sürdürmelerini diliyoruz. 
Başarılarınız daim olsun! 
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MÜZİK YARIŞMASINDA BİRİNCİ OLDUK 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Çanakkale Belediyesi tarafından düzenlenen 18. Liselerarası Müzik Yarışması, 25 
Mayıs Cumartesi akşamı Özgürlük Parkı'nda gerçekleştirildi. Sekiz lisenin yarıştığı bu 
prestijli etkinlikte, okulumuz muhteşem bir performans sergileyerek birincilik ödülünü 
kazandı. 
 Müzik grubumuz, dinleyenlerden büyük beğeni toplayarak sahne aldı ve ödülünü ün-
lü sanatçı Aydilge'den aldı. Bu başarı, öğrencilerimizin yetenekleri ve özverileriyle elde 
edildi. 
Müzik grubumuzu hazırlayan ve çalıştıran Müzik Öğretmenimiz Ömer Yaldız’a teşekkür 
ediyor, emeği geçen herkesi kutluyoruz. Başarılarıyla okulumuzu gururlandıran müzik gru-
bumuzun üyeleri şunlardır: 
 

 

 

 Solist & Gitar: Zehra Yağmur KUM 

 Vokal & Klavye: Berra UĞURLU 

 Flüt: Ilgın KARTAL 

 Elektro Gitar: Çağın TEZCAN 

 Bas Gitar: Melisa ÇOKÇETİN 

 Bateri: Eren Kağan ERYILMAZ 

 

 

 

 

Müzik grubumuzu bu başarıları için tebrik ediyor, gelecekteki projelerinde de aynı başa-
rıyı yakalamalarını diliyoruz. Bu muhteşem başarının ardında yatan azim ve çabanın her 
zaman takdir edildiğini unutmayalım! 
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OKULUMUZ VOLEYBOL KIZLAR TAKIMI ŞAMPİYON OLDU! 
 

   İlimizde düzenlenen 
İl Voleybol B Grubu Kızlar 
Şampiyonası, büyük bir he-
yecan ve coşkuyla gerçek-
leştirildi. Final maçında oku-
lumuz, zorlu rakibi Çanakka-
le Özel Fen Lisesi’ni 3-2’lik 
skorla yenerek şampiyonluğu 
elde etti. 
 Bu zafer, sporcuları-
mızın sergilediği üstün per-
formans ve mücadele azmi 
ile mümkün oldu. Maç boyun-
ca gösterdikleri kararlılık ve 
dayanışma, izleyenlere unu-
tulmaz bir voleybol şöleni 
yaşattı. 

Başta antrenörümüz Oğuzhan EREN olmak üzere, emeği geçen idarecilerimize, öğretmenle-
rimize ve destek veren tüm öğrencilerimize teşekkür ediyoruz. Bu başarı, takımımızın azmi 
ve disiplini sayesinde elde edildi. Gelecek turnuvalarda da aynı başarıyı sürdürmelerini dili-
yoruz! 

 

OKULUMUZDA “OKUL ÇALIŞANLARI GÜNÜ” KUTLANDI! 

 Ali Haydar Önder Anadolu Lisesi, büyük bir aile olmanın gururunu yaşıyor. İdari kad-
romuz, öğretmenlerimiz, hizmet personelimiz ve öğrencilerimiz, bu ailenin önemli parçaları-
dır. Bu kapsamda, ailemizin değerli üyeleri NACİ ÖZCAN, İLKNUR ÖZCAN, NURAN BER-
KİT, HAVVA YILDIZ ve ÖMER TEKEBAŞ’ın “Okul Çalışanları Günü”nü coşkuyla kutladık. 
 Okulumuza verdikleri emekler, özveri ve bağlılıkları için kendilerine teşekkür ediyo-
ruz. Her biri, okul ortamımızın daha iyi bir yer haline gelmesi için büyük katkılar sağlamakta-
dır. Ailemizin bir parçası olmaktan mutluluk duyuyor, emekleri için bir kez daha teşekkürle-
rimizi sunuyoruz. 
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2023-2024 YILI MEZUNİYET TÖRENİMİZ 

 
 

 Ali Haydar Önder Anadolu Lisesi, 2023-2024 eğitim öğretim yılı mezunları için anlam 
dolu bir veda gecesi düzenledi. Gecemizde, mezunlarımızın elde ettikleri başarıları kutlamak 
ve onlara yeni yaşam yolculuklarında destek vermek amacıyla bir araya geldik. 
 Katılımlarıyla gecemizi güzelleştiren tüm davetlilere, öğretmenlerimize, velilerimize ve 
öğrencilerimize teşekkür ederiz. Mezun öğrencilerimize bundan sonraki hayatlarında sağlık, 
mutluluk ve başarılar diliyoruz. Her bir mezunumuzun, okuldan edindikleri bilgi ve deneyim-
lerle büyük başarılara imza atacağına inanıyoruz. Bu özel gecede bir arada olmanın verdiği 
mutluluğu paylaştığımız için çok mutluyuz. 

 

2023-2024 YILI KARNE TÖRENİMİZ 
 

 2023-2024 eğitim öğretim yılı 
yılsonu karne törenimiz, İl Milli Eğitim 
Şube Müdürümüz Ahmet GÜNGÖR'ün 
katılımıyla okulumuzda büyük bir coş-
kuyla gerçekleştirildi. 

 Törende, öğrencilerimizin başarı 
belgeleri ve karneleri öğretmenleri ta-
rafından gururla verildi. Yıl boyunca 
gösterdikleri özveri ve çaba ile başarılı 
bir dönem geçiren tüm öğrencilerimizi 
ve öğretmenlerimizi tebrik ediyor, ge-
lecek yıllarda da aynı başarıyı sürdür-
melerini diliyoruz. 

 Bu özel günde bir araya gelmenin 
mutluluğunu yaşarken, öğrencilerimizin 
gelecekteki başarılarına olan inancımızı 
bir kez daha vurguluyoruz. Başarılarla 
dolu bir yaz tatili dileriz! 
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  İlk okuduğunuz kitabın adı nedir? 

 Çok küçüktüm hatırlamıyorum. 

 Size ilham veren unutmadığınız bir kitap var mı? 

 Kayıp Hikaye Parçası. 

 Bu kitapla ilgili aklınızda kalanlar nelerdir ? 

 Kayıp hikayenin parçalarını bularak hikayeyi 
tamamlıyorlardı. Bir grup insanın yolculuğuydu. 

 Size kitapları ve okumayı sevdiren özel birileri var mı? 

 İlkokul öğretmenim Meltem PEHLİVAN’ın büyük 
bir rolü var. Ailemde erdemli insanlar insanlar olduğu için 
şükürler olsun ki bana neyin iyi neyin kötü olduğunu öğret-
tikleri için onların da rolü olduğunu düşünüyorum. 

 Yazmaya nasıl başladınız? 

 Bilgisayardan Mikrosoft Word uygulamasından 
küçük hikayeler yazmaya başladım. Sonra o hikayeleri 
değiştirerek ilerledim ve “Kedimin Çorapları” kitabını 
yazdım. 

 Sizi yazmaya teşvik eden birileri var mı? 

 Babam Türkçe öğretmeni olduğu için onun etkisinin 
olduğunu düşünüyorum. 

 İlk kitabınız basıldığında neler hissettiniz ? 

 Matbaaya gittiğimizde çok heyecanlanmıştım. 

 Kitabınızı yazarken nelerden ilham aldınız? 

 Apartmandaki kedilerin dışarıda ayaklarına diken batması sonucunda aklıma kedilerin 
ayaklarına çorap geçirilmesi geldi. 
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